香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JTF International Holdings Limited

金泰豐國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9689）

所得款項用途變更

茲提述 (i)金泰豐國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）日期

為二零一七年十二月二十九日之招股章程（「招股章程」），有關本公司股份於香港

聯合交易所限公司（「聯交所」）GEM上市（「GEM上市」）； (ii)本公司日期為二零二

三年五月十一日之上市文件（「上市文件」），有關由GEM轉往聯交所主板上市；

及 (iii)本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度報告（「年度報告」）。

除另有界定者外，本公告所用詞彙與招股章程、上市文件及年度報告所界定者具

有相同涵義。

所得款項用途變更

截至本公告日期，本集團已動用GEM上市所得款項淨額約人民幣 17.3百萬元，而

未動用所得款項淨額則約為人民幣3.5百萬元（「未動用所得款項淨額」）。

– 1 –

經謹慎考慮本集團的現行營商環境及發展需要，董事會已議決按以下方式更改未

動用所得款項淨額的用途：

按招股章程

所述分配

比例應用

所得款項淨額

於本公告

日期已動用

所得款項淨額

於本公告

日期未動用

所得款項淨額

未動用

所得款項

淨額的

經修訂分配

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

(1) 提升增城油庫的碼

頭停泊量 11,038 7,564 3,474 —

(2) 翻新增城油庫的油

罐、管道及其他油

庫設施 9,765 9,765 — —

(3) 營運資金及一般企

業用途 — — — 3,474

總計 20,803 17,329 3,474 3,474

董事會預期未動用所得款項淨額將於二零二五年十二月三十一日前悉數動用。

所得款項用途變更的理由及裨益

本集團原定計劃將所得款項淨額其中一部分用作提升增城油庫的碼頭停泊量。本

集團已聘請總承建商，測量及設計工作大部分已於於二零一九年十二月完成。二

零二零年起受到新型冠狀病毒疫情爆發影響，工作進度及政府審批過程均受到延

遲。儘管持續與總承建商及相關政府部門溝通及協商，政府的批准以及項目的完

成時間仍不確定。經審慎考慮，特別是 (i)政府部門審批持續延遲；及 (ii)集團業務

近年已集中在租賃珠海的油庫，本集團決定暫停提升增城油庫的碼頭停泊量的項

目，並終止與總承建商的合約。

基於以上所述，董事會認為將未動用所得款項淨額重新分配至營運資金及一般企

業用途將使本公司能夠更有效地調配其財務資源，並符合本公司及其股東的整體

利益，且將不會對本集團的現有業務及營運造成任何重大不利影響。董事會確

認，招股章程所載本集團業務性質並無重大變動。

– 2 –

董事會將繼續評估未動用所得款項淨額的動用計劃，在必要時或會修改或修訂有

關計劃，以應對瞬息萬變的市況及達致本集團的可持續業務增長。

承董事會命

金泰豐國際控股有限公司

主席兼執行董事

徐子明

香港，二零二五年五月二十八日

於本公告日期，本公司執行董事為徐子明先生、黃四珍女士、徐小平先生及徐雅

怡女士；及獨立非執行董事為徐興珊先生、靳紹聰先生及鄂宏達女士。

– 3 –